ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN THỤY

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Thụy, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công xã Kiến Thụy

Thực hiện Công điện số 90/CĐ-TTg ngày 17/6/2025 của Thủ tướng Chính

phủ về đảm bảo thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu quả, không bị gián

đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính quyền địa phương

02 cấp, Thông báo số 190/TB-UBND ngày 27/6/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kiến Thụy thông báo như sau:

1. Địa chỉ trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kiến Thụy

- Số 8, khu dân cư Cẩm Xuân, đường Mạc Thái Tổ, xã Kiến Thụy, thành phố

Hải Phòng.

- Số điện thoại đường dây nóng:  0816.165.589

2. Tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ thủ tục hành chính trực tuyến trên Cổng

Dịch vụ công quốc gia tại địa chỉ website https://dichvucong.gov.vn; hoặc nộp hồ sơ

trực tiếp và qua dịch vụ bưu chính công theo địa chỉ nêu trên.

3. Danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công xã Kiến Thụy (được đính kèm Thông báo này).

4. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc xã, Trung tâm Sự nghiệp công

xã, Cổng Thông tin điện tử xã tăng cường thông tin, tuyên truyền nội dung Thông

báo này để người dân, doanh nghiệp biết, liên hệ công việc từ ngày 01/7/2025.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kiến Thụy trân trọng thông báo để các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan được biết và thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã    (để b/c);

- CT, Các PCT UBND xã

- Ban KT-NS, Ban VH-XH;

- Các phòng chuyên môn;

- Công an xã Kiến Thụy;

- Trung tâm Sự nghiệp công xã Kiến Thụy;

- Cổng Thông tin điện tử xã Kiến Thụy;

- Chi cục Thuế khu vực Đồ Sơn - Kiến Thụy;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Kiến Thụy;

- Bảo Hiểm xã hội Kiến Thụy;

- Trung tâm kinh doanh VNPT Hải Phòng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Thụy

		2025-07-08T07:59:34+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Thụy <luuvanthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T08:12:08+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân <kienthuy.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T08:12:08+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân <kienthuy.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T08:12:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân <kienthuy.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T08:12:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân <kienthuy.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!